*1070138665*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭寶月

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：baoyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國107年7月11日

發文字號：府教社字第1070138665號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0138665A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣107年「祖孫同樂 真幸福」活動簡章，請協助宣

導並鼓勵貴校學生、家長及社區民眾踴躍報名，請查照。

說明：

一、本活動藉由按摩、搥背、奉茶、擁抱、代間家庭教育講座

及動手作，教育民眾尊敬及重視祖父母存在價值，鼓勵及

時行孝及品德重視，延續我國優良的家庭倫理教育。

二、活動日期：107年8月23日(星期四)上午08:40-12:10；全

程免費，另全程參加者免費體驗創意相框及感恩卡製作、

午餐DIY(創意午餐料理)；請於107年8月6日前完成報名。

三、活動地點：嘉義縣梅山鄉梅山國小活動中心(嘉義縣梅山

鄉中山路28-1號)。

四、另向祖父、母按摩、搥背、奉茶、擁抱，預計提供50對祖

孫報名參加，請貴校鼓勵學生家庭踴躍報名參加。

五、教師請上全國教師進修網報名、公務人員請上公務人員終

身學習網報名、完成活動核給研習時數3小時。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣政府各處、嘉義縣政府所屬各

機關

9

1070002780

嘉義縣水上鄉水上國民小學

107/07/11

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府教育處 2018-07-11
14:14:46